第４号様式（第５条関係）

年 月 日

北谷町生涯学習プラザ館長殿 団体名

代表者名

催事責任者

催事責任者TEL

次のとおり附属設備を使用したいので申請します。

令和 年 月 日

音響調整卓（移動式）

時 分 時 分
（１時間 円） 円

時 分 時 分
（１時間 円） 円

時 分 時 分
（１時間 円） 円 円

時 分 時 分
（１時間 円） 円

※ 備　考

北谷町生涯学習プラザ附属設備使用許可申請書

平成

使用年月日 催物の名称

舞

台

設

備

品　　　　　名 単位 単価 回数 金額

指揮者台 １台 200/4h

回数 金額

１列 1000/4h

ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝﾗｲﾄ/客席ﾗｲﾄ １列 1000/4h
照

明

設

備

品　　　　　名 単位 単価

指揮者用譜面台 １台 50/4h シーリングライト

演奏者用譜面台 １台 10/4h 天井反射板照明 一式 1000/4h

ｺﾝﾄﾗﾊﾞｽ用椅子 １脚 50/4h フットライト 1台 800/4h

緋毛氈 １枚 100/4h アッパーホリゾンライト １列 1000/4h

松羽目 一式 1000/4h ローホリゾンライト １列 800/4h

金屏風 １双 1000/4h ｾﾝﾀｰﾋﾟﾝｽｯﾎﾟﾄﾗｲﾄ １台 1000/4h

紗幕 一式 1000/4h ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ 1式 700/4h

地絣（じがすり） １枚 500/4h ｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ １台 100/4h

講演者用演台（花台含む） 一式 600/4h

そ
の
他

ピアノ（スタンウェイ） １台 8000/4h

司会者台 １台 200/4h ピアノ １台 1000/4h

平台 １台 100/4h ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰｼｽﾃﾑ 一式 1000/4h

ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ 一式 500/4h 資料表示装置（OHC） 一式 200/4h

プログラムスタンド １台 200/4h 展示用ﾊﾟﾈﾙ（ｷﾞｬﾗﾘｰ固定） １台 100/1日

音

響

設

備

マイクロフォン １本 500/4h 展示用ﾊﾟﾈﾙ １台 50/1日

ワイヤレスマイクロフォン １本 500/4h 展示ｹｰｽ １台 1000/1日

移動式音響反射板 一式 800/4h 動画ｸﾞﾗﾌｨｯｸ編集用ﾊﾟｿｺﾝ 1式 1000/1h

ﾓﾆﾀｰｽﾋﾟ-ｶｰ １台 300/4h ｽﾀｼﾞｵ機器 1式 2500/4h

音響調整卓(映写室） 1式 1000/4h たたら成形機 １台 300/4h

1式 1000/4h 真空土練機 １台 1000/4h

CD/MD/DVD/VTR
１台 500/4h

電気窯　　 １台 500/1ｈ

エフェクター 電源ｺﾝｾﾝﾄ 1口 100/4h

冷房料金
附属設備小計 円

ホ　ー　ル ～

時間
冷房料金小計 円

控　室　① ～
400 時間

超過使用料
時 分 ～ 時 分

控　室　② ～

400 時間 時間
練　習　室 ～

合　　　　　計 円
400 時間

受付

使用料の算定で100円未満の端数が生じる時は、これを切り上げる。

決　　　裁 館長 係長 係

使用する日にち
※使用する日数分必要です！

「使用許可申請書」と同じ団体名・代表者名で申込ください。

催事責任者の連絡先を記入願います。

催し物の名称

記入見本

使用備品・冷房に関しては、打合せ終了後

ホールスタッフが記入しますので、空白でお願いします。